
wiadomości

Zagrają dla Głębokiej
Data publikacji: 23.01.2025 15:33

W nocy z 29 na 30 grudnia 2024 r. w kamienicy przy ul. Głębokiej w Cieszynie doszło do wybuchu, w wyniku którego życie
straciły dwie osoby, a wielu mieszkańców zostało bez dachu nad głową. W geście solidarności lokalna społeczność
ruszyła z pomocą – organizowane są zbiórki pieniężne, a także dwa koncerty charytatywne. W najbliższą sobotę (25
stycznia) odbędzie się Koncert Kolędowo-Noworoczny w COK „Dom Narodowy”, a 9 lutego wystąpią lokalni artyści
podczas wydarzenia „Lokalni dla Głębokiej”. Oba koncerty mają na celu wsparcie osób dotkniętych tragedią.

W najbliższym czasie odbędą się w Cieszynie dwa koncerty charytatywne na rzecz poszkodowanych w wybuchu na Głębokiej 32

W nocy z 29/30 grudnia w Cieszynie na ul. Głębokiej 32 doszło do wybuchu w kamienicy. [Pisaliśmy: Cieszyn: wybuch w kamienicy]  

W wyniku wybuchu życie straciły dwie osoby [Pisaliśmy: Znaleziono ciała dwóch ofiar ], a wiele innych zostało bez dachu nad głową oraz bez dobytku.
Osoby zamieszkujące sąsiednie kamienice nie mogą wrócić do domów. Lokalne parafie i organizacje utworzyły zbiórki pieniężne (Czytaj), z pomocą
również ruszyli lokalni artyści, którzy zagrają i zaśpiewają na rzecz poszkodowanych. W najbliższym czasie odbędą się też dwa koncerty:

 

Charytatywny Koncert Kolędowo-Noworoczny pt. „Wiara, Nadzieja, Miłość”!  

Koncert odbędzie się w najbliższą sobotę, tj. 25 stycznia 2025 r. o godz. 17:00 w COK „Dom Narodowy” w Cieszynie.

W programie piękne kolędy i utwory świąteczne w wykonaniu uczniów i nauczycieli Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. I. Paderewskiego w
Cieszynie.

 Wystąpią zespoły kameralne z naszej szkoły z repertuarem kolędowym i świątecznym w różnych aranżacjach.

 Podczas koncertu odbędzie się zbiórka na rzecz poszkodowanych w wybuchu gazu w kamienicy przy ul. Głębokiej w Cieszynie.

Wstęp wolny.

-  Niech muzyka połączy nas w duchu wiary, nadziei i miłości – zachęcają Organizatorzy.

Koncert Charytatywny „Lokalni dla Głębokiej”

Koncert odbędzie się 9 lutego 2025 r. w Cieszyńskim Ośrodku Kultury. W programie wystąpią lokalni artyści, w tym znane Przemysław Orszulik Trio (w
składzie: Przemysław Orszulik, Tobiasz Itner, Mateusz Fajkus), a także dzieci i dorośli z Centrum Edukacji Muzycznej Martyny Prochowskiej oraz ze studia
wokalnego ej_k.

- To wydarzenie będzie nie tylko okazją do pomocy, ale również pięknym świętem muzyki i lokalnej społeczności – zauważają Organizatorzy.
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